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 استخدام منشی عصر ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424969 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 8 تا 3/5   

استخدام

تعمیرات و تأسیسات منزل  
 لوازم آشپزخانه        آب – برق
09179757230  خاکساری

ساختمان
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09368137788

خیاطی

قالیشوئی تمام اتوماتیک پارس

لول میبریم لول میاریم

09347698105

09331986688

قالیشویی

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 09176137543 - 09347697588

با مدیریت عسکری

خشکشویی

خدمات برق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

خدمات

صنایع چوب حلاج کیش 
کلیه سفارشات MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن 7698252

صنایع چوب

 کاشی سرامیک بالکانلو
نصب کاشی - سرامیک

با کیفیت عالی و سریع ترین زمان
قابل توجه پروژه های بزرگ
 بازسازی و خرده کاری منازل
09368231894 رضا پورمند

کاشی سرامیک

درب های اتوماتیک 
دارکوب 

09129424022    

درب اتوماتیک

آرین کیش
با مدیریت کامران بابایی

با 35 سال سابقه فعالیت مستمر در کیش
مجری نقاشی ساختمان: دکوراتیو، 

پلاستیک، سان مارکو، روغنی
 09347694318
09307695018 

نقاشی ساختمان

مبل شویی سیار 
شستشوی مبل   صندلی   تشک 

موکت   فرش
 با بهترین کیفیت و نازل ترین قیمت 

در اسرع وقت
  09382802293  

09174579110

مبل شویی اپلیکیشن خدماتی کیش
غذا، مارکت، خرید، دلیوری و... 

www.Dustam.com
099 66 77 3437

تم دوســـ ـ

اپلیکیشن خدماتی

روزنامه اقتصاد کیش استخدام می کند
خانم مسلط به شبکه های اجتماعی

 و فضای مجازی
 برای فعالیت و مدیریت گروه ها

تلفن هماهنگی : 
44420284

حمل بار

حمل بار
 به تمام نقاط جزیره

09179850571 

اصل کارت کیشوندی به شماره 263147/01
 به نام ریحانه السادات موذن زاده 

مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۵۹۵۷۵/01
  به نام عارف صبور گلرودباری مفقودگردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی

تعمیرات کولر

تعمیرات کولر - اسپیلت
09391495518  جاسم کریمی

فوری - مطمئن

تعمیر اسپیلت
 09101985328 

اداری - خانگی
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گروه ورزشی- جواد نکونام 
یکی از مهم ترین تصمیمات فصل آینده 
را گرفته و تکلیف حضور بازیکنان 
خارجی را در تیمش مشخص کرده 
است. جایی که آبی پوشان در مقطع 
فعلی 9 بازیکن خارجی را در اختیار 
دارند و باید از این میان، نام سه نفر 
از آنها از لیست خارج می شد که این 

تصمیم گرفته شده است.
همانطور که حدس زده می شد، 

نکونام تمایلی به استفاده از ودران 
کیوسفسکی، گلر اهل بوسنی ندارد 
و روی نام منتظر محمد نیز خط قرمز 
کشیده است. با توجه به شرایط ویژه 
و خاص کوین یامگا، او نیز دیگر 
خروجی استقلال است تا آبی پوشان 
با سایر بازیکنان خارجی خود راهی 

رقابت های فصل آینده شوند.
در واقع بحران بازیکنان خارجی 
از آن جایی شروع شد که هلدینگ 

خلیج فارس بدون اطلاع سرمربی و 
مدیرعامل، اقدام به جذب دو بازیکن 
خارجی کرد. شاید عجیب تر از این 
تصمیم، نامشخص بودن افرادی است 
که خودسر، اقدام به ارسال آفر رسمی 
برای این دو بازیکن کرده اند و با وجود 
گذشت چند ماه از این داستان، هنوز 
به صورت دقیق شفاف سازی نشده 
که چه کسانی پشت جذب این نفرات 

بوده اند.

ودران کیوسفسکی نام گلر 
مقدونیه ای الاصلی است که ملیت 
بوسنی دارد. با پایان لیگ برتر و شایعات 
پیرامون مجوز کار سیدحسین حسینی، 
برخی افراد که هویتشان مشخص 
نشده، در هلدینگ خلیج فارس اقدام 
به جذب این دروازه بان کردند تا او 
جایگزین کاپیتان استقلال شود. اقدام 
عجیبی که با اعتراض شدید هواداران 

در فضای مجازی همراه گردید.
در ادامه و با تأیید مجوز همکاری 
حسینی با استقلال، آبی ها چاره ای 
نداشتند تا از شر این گلر خلاص 
شوند. آلمدین زیلیکیچ نیز وینگر 
بوسنیایی است که او نیز توسط 
هلدینگ خلیج فارس جذب شد با این 
تفاوت که باشگاه مجبور به رونمایی از 

این بازیکن شد و او در اردوی ترکیه 
نیز حضور یافت و حتی موفق به گلزنی 
شد. آنگونه که از باشگاه استقلال خبر 
می رسد، نکونام خواستار کنار گذاشته 
شدن هر دو بازیکن بوسنیایی بوده 
ولی هلدینگ خلیج فارس روی ماندن 
زیلیکیچ پافشاری کرده و سرمربی 
آبی ها نیز این موضوع را منوط به 
درخشش این وینگر در اردوی ترکیه 
کرده که البته با گلزنی زیلیکیچ آن 
هم مقابل چشمان شهریاری، نماینده 
هلدینگ، حضور او در لیست استقلال 

برای فصل بعد تضمین شد!
بازیکن دیگری که نکونام 
علاقه ای به همکاری با او ندارد، منتظر 
محمد است. بازیکن عراقی که فصل 
قبل توسط مدیریت وقت باشگاه 

خریداری شد ولی به دلیل اختلافات 
بین نکونام و خطیر، سرمربی استقلال 
این بازیکن را در لیست خروج قرار 
داد و او به صورت قرضی راهی مس 
رفسنجان شد و عملکرد خوبی نیز در 

این تیم داشت.
با پایان قرارداد قرضی منتظر 
محمد، او باید به تمرینات استقلال 
بازگردد ولی نکونام به مدیریت باشگاه 
اطلاع داده که علاقه ای به همکاری با 
این بازیکن عراقی ندارد و حالا آبی ها 
باید به دنبال راهکاری برای فروش یا 
قرض دادن منتظر باشند. موضوعی که 
گفته می شود باب میل او نیست و این 
بازیکن تمایلی به یک انتقال قرضی 

دیگر ندارد.
کوین یامگا که یکی از بهترین 

خارجی های تاریخ استقلال محسوب 
می شود، پس از یک اتفاق تلخ و از 
دست دادن بخش اعظم بینایی یک 
چشمش، با شرایط خاصی روبه رو 
شده است. او در تمرینات و بازی های 
دوستانه پیش فصل حضور پیدا کرده 
و تمایل دارد تا به میادین بازگردد اما 
شرایط ویژه ای که او دارد سبب شده 
تا نکونام در استفاده از او دچار تردید 

شود.
البته بازی کردن یامگا نیازمند 
تأییدیه های ایفمارک و کمیته پزشکی 
فیفا است و با این حال، نکونام حداقل تا 
نیم فصل نخست قصد ریسک کردن در 
این خصوص را ندارد و نام این وینگر 
فرانسوی نیز در لیست خروج قرار 
داده شده که البته این موضوع می تواند 
تبعات سنگین مالی برای استقلال در 

پی داشته باشد.
در نهایت باید گفت که مطابق 
انتظارات، رافائل سیلوا به همراه 
گوستاوو بلانکو و جلال الدین 
ماشاریپوف، سه بازیکن خارجی 
استقلال هستند که نکونام نام آنها را 
در لیست فصل بعد قرار داده است. 
برخلاف تمایل سرمربی، او ناچار به 

حفظ آلمدین زیلیکیچ شده که گفته 
می شود قرارداد او بسیار بالاتر از رقمی 
است که این بازیکن در کشورش 
دریافت می کرد و به همین دلیل، مدیران 
باشگاه برای اینکه متحمل خسارت 
سنگین مالی نشوند، بر حضور این 

بازیکن در لیست تیم اصرار کرده اند.
تا اینجای کار، فهرست چهار 
بازیکن خارجی استقلال تکمیل شده 
است و همه چیز به فرآیند جذب 
دو بازیکن جدید تیم برمی گردد. 
آبی پوشان با گائل کاکوتا و دیدیر 
اندونگ به توافقات نهایی دست پیدا 
کرده اند و اگر اتفاق غیرمنتظره ای 
رخ ندهد و تست های پزشکی این 
دو بازیکن نیز مورد تأیید ایفمارک 
قرار بگیرد، آنها نیز به جمع شاگردان 
نکونام اضافه خواهند شد. بدین ترتیب 
باید گفت که رافائل سیلوا، گوستاوو 
بلانکو، آلمدین زیلیکیچ، گائل کاکوتا 
و دیدیر اندونک پنج سهمیه بازیکنان 
خارجی استقلال هستند و جلال الدین 
ماشاریپوف نیز به عنوان سهمیه آسیایی 
به جمع دیگر نفرات اضافه می شود تا به 
طور کلی، سهمیه 5+1 تیم نکونام برای 

فصل بعد اینگونه شکل بگیرد.

گروه ورزشی- عملکرد 
دونده های ایرانی در بازی های المپیک 
پاریس نشان داد که دیگر نمی توان 
دوومیدانی این رشته مادر و مهم را 
به عنوان یک رشته مدال آور برای 

کاروان ایران به شمار آورد.
دوومیدانی ایران در المپیک 
۲۰۲۴ پاریس با دو نماینده که هر 
دوی آنها تجربه شرکت در این عرصه 
را داشتند حاضر شد. حسن تفتیان و 
فرزانه فصیحی دو نماینده دوومیدانی 
ایران بودند که برای رقابت در دوی 
1۰۰ متر عازم پاریس شدند. تفتیان 
برای سومین بار قدم در بازی های 
المپیک گذاشته بود و فصیحی هم 
اینبار با یک پله پیشرفت از طریق 
رنکینگ موفق به کسب سهمیه شده 

بود.
با توجه به رکوردها و شرایط 
این دو ورزشکار و حتی بی ثباتی 
فدراسیون در یک سال گذشته به دلیل 
اداره توسط سرپرست های موقتی، 
پرواضح بود که نباید امیدی به مدال 
آوری و یا حتی حضور آنها در فینال 
داشت ولی این انتظار می رفت که این 
دو دونده به دلیل اردوهایی که در 

خارج از کشور داشتند بتوانند حداقل 
رکوردهای بهتری را به ثبت برسانند.

دونده ای که رکورد خودش 
را هم نزد

فرزانه فصیحی ماه های زیادی 
را در صربستان حضور داشت و 
این انتظار می رفت که حداقل بتواند 
رکورد شخصی خود را در المپیک 
ثبت کند اما او نه تنها موفق به ثبت 
رکورد شخصی اش نشد بلکه حتی 
با یک پله سقوط در مقایسه با المپیک 
توکیو در جایگاه پنجاه و یکم ایستاد. 
فصیحی در المپیک پاریس در مرحله 
مقدماتی در گروه هشت مسابقات با 
ثبت زمان 11.51 ثانیه به مقام هفتم 
رسید و از صعود به مرحله نیمه 
نهایی باز ماند این درحالی است که 
این بانوی دونده در جریان مسابقات 
قهرمانی آسیای تایلند رکورد 11:۳9 

ثانیه را به دست آورده بود.
تفتیان و تجربه ای که به 

کارش نیامد
دیگر نماینده ایران در المپیک 
پاریس حسن تفتیان بو، ورزشکاری 
که با تجربه بیشتری گام در پاریس 
گذاشت و در چند سال اخیر نیز در 

فرانسه حضور داشت و زیر نظر مربی 
جامائیکایی تمرین می کرد اما حاصل 
همه این تلاش ها و هزینه ها ایستادن 
در جایگاه سی و سوم در بین شصت 
و نه دونده بود. رکورددار دوی سرعت 
ایران در مرحله مقدماتی بازی های 
المپیک نیز رکورد 1۰.1۸ ثانیه را ثبت 
کرد و بین 9 دونده در گروه خود پنجم 

شد.
اینگونه دوومیدانی ایران در 
هفدهمین تجربه حضور خود در 
بازی های المپیک بدون کسب مدال 
به کار خود پایان داد و هزینه های 
صرف شده و تجربه دونده ها نیز کمک 

چندانی به آنها نکرد.
المپیک؛ میدانی که برای 

فصیحی بزرگ بود
قاسمعلی فیروزی، مربی سابق 
تیم ملی دوومیدانی درخصوص 
ارزیابی خود از عملکرد دو دونده 
ایران در سی و سومین دوره 
بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس اظهار 
داشت: به اعتقاد من حسن تفتیان از 
نظر نتیجه در مقایسه با فرزانه فصیحی 
عملکرد بهتری داشت. این میدان 
برای فصیحی خیلی بزرگ بود او 

هیچ وقت جایی مسابقه نداده بود 
که ۸۰ هزار تماشاگر داشته باشد به 
نظرم اگر هر دوی آنها می توانستند 
قبل از المپیک در رویدادهای مهمتر 
و بزرگ تری شرکت کنند می توانستند 
نمایش بهتری را کسب کنند. فصیحی 
با نفرات برتر دنیا رقابت کرد و در ۴۰ 

متر آخر کم آورد.
وی با اشاره به اینکه هیچ یک 
از این دو دونده بی تجربه نبودند که 
با چنین فضایی آشنا نباشند، ادامه 
داد: تفتیان و فصیحی نیاز داشتند در 
مسابقات مهم قبل از شروع المپیک 
حضور پیدا کنند. حرف من اصلًا 
تجربه نیست چون هر دوی آنها تجربه 
المپیک را در کارنامه خود دارند. برای 
مثال هم تفتیان و هم فصیحی در 
رقابت هایی شرکت می کردند و اکثراً 
هم نفر اول و دوم می شدند اما کاش 
به جای آن رقابت ها در مسابقات 
مهمتر حضور داشتند و پنجم و ششم 
می شدند. این برایشان خیلی بهتر و 

مؤثر تر بود.
نقش فدراسیون در ناکامی 

دونده ها در پاریس
این کارشناس دوومیدانی اضافه 

کرد: دوی سرعت تاکتیکی نیست، 
ورزشکار زمان برای فکر کردن ندارد 
همه توان خود را باید بگذارد و در چند 
ثانیه از تمام اندوخته اش استفاده کند. 
فدراسیون باید مسابقات بزرگ تری 
را برای روند آماده سازی آنها تدارک 
می دید. معتقدم دو نماینده المپیکی 
ما راحت تر می توانستند خودشان را 
برای بازی ها آماده کنند چون هر دوی 
آنها در اروپا هستند و مشکلی برای 

ویزا نداشتند.
فیروزی درباره نقش فدراسیون 
دوومیدانی در ناکامی دونده های 

ایران در المپیک پاریس گفت: این 
حرف را قبول ندارم که فدراسیون 
برای آماده سازی این دونده ها کاری 
نکرد. درست است که خودشان هم 
خیلی تلاش کردند و در مسابقات 
مختلفی شرکت کردند اما این صحیح 
نیست که بگوییم فدراسیون برای آنها 
هزینه نکرده است. قبول ندارم که آنها 
خودشان به تنهایی موفق به کسب 
سهمیه شدند. در مورد عملکرد هم 
صرفاً فقط بحث آمادگی نیست چون 
توان بچه های ما همین بود نهایتاً کمی 

بهتر ظاهر می شدند.

بالاخره مطابق انتظارات، نکونام نام بازیکنان خارجی موردنظر خود را تحویل مدیریت باشگاه داده 
و سهمیه 5+1 استقلال برای حضور در یک فصل پرفشار و پر از مسابقات مهم مشخص شد.

خداحافظی با ستاره دوست داشتنی؛

لیست خارجی استقلال نهایی شد!

دوومیدانی ایران در المپیک؛ غریبه با رکورد و تجربه!

ورزشی

اسپانیا حریف بعدی خروس ها
گروه ورزشی-تیم فوتبال اسپانیا با برتری برابر مراکش راهی فینال بازی 
 های المپیک ۲۰۲۴ پاریس شد. فرانسه هم از سد مصر گذشت و فینالیست 

شد.
در نخستین دیدار مرحله نیمه نهایی بازی های فوتبال المپیک ۲۰۲۴ 
پاریس، تیم های امید مراکش و اسپانیا دوشنبه 15 مرداد به مصاف هم 
 رفتند که این بازی در نهایت با برتری ۲ بر یک به سود اسپانیا به پایان 

رسید.
در این دیدار این تیم مراکش بود که در دقیقه ۳۷ و به وسیله »سوفیان 
رحیمی« از روی نقزه پنالتی موفق شد از حریف نام آشنای خود پیش بیفتد و 

نیمه اول را پیروز به رختکن برود.
اما در نیمه دوم، »فرمین لوپز مارین« موفق شد گل تساوی را برای 
اسپانیا به ثمر برساند و در دقیقه ۸5 »خوانلو سانچز« توانست گل دوم را 
هم برای ماتادورها وارد دروازه مراکش کند تا اسپانیا با این برتری به فینال 

المپیک راه پیدا کند.
یکی از عجیب ترین اتفاقات این دیدار مصدومیت داور بازی بود که 
موجب شد اولین تعویض مسابقه نه تعویض بازیکنان که تعویض داور باشد. 
یلگیز تانتاشف، داور ازبکستانی، در دقیقه 15 بازی درحالیکه لنگان  لنگان 
حرکت می کرد که مسئولان مسابقه اشاره کرد که قادر به ادامه  حضور در میدان 
نیست. او بعد از برخورد با یکی از بازیکنان به شکلی  غیرعمد مصدوم شد.  

اسپانیا پس از آنکه توانست در بازی های یورو ۲۰۲۴ عنوان قهرمانی 
را از آن خود کند امیدوار است بتواند به دومین قهرمانی خود در سال ۲۰۲۴ 

دست پیدا کند.
در دیگر دیدار این مرحله هم از ساعت ۲۲:۳۰ تیم های فرانسه و مصر 
رو در روی هم قرار گرفتند که شاگردان تیری هانری موفق شدند حریف 
آفریقایی خود را ۳ بر یک شکست دهند و گام در دیدار فینال بگذارند تا 

حریف اسپانیا برای قهرمانی المپیک شوند.
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